РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О рассмотрении представления прокуратуры Зимовниковского района решения Собрания депутатов Северного сельского поселения от 31.10.2017г № 44

Принято

Собранием депутатов
                     26 февраля 2019 года
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 31.10.2017г № 44 оставить без изменения.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

глава Северного сельского поселения                                  А.А. Ивахненко
х. Гашун
от   26. 02.2019 г.

№  78